
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 116 del 27-05-2014

OGGETTO

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO SPESE C.T.U GIUDIZIO IMPREPAR-IMPREGILO
PARTECIPAZIONI SPA /COMUNE / PRESIDENZA CONSIGLIO DEI MINISTRI - DIP. PROTEZIONE
CIVILE  -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-05-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera consiliare n°  9 del 06/05/2014 è stato  riconosciuto e
finanziato in sede di Bilancio di previsione 2014  il debito fuori bilancio di euro
€.5.959,60 per spese CTU nel giudizio promosso dalla Imprepar- Impregilo
Partecipazioni S.p.A., ultima Società in ordine di tempo succeduta alla originaria
concessionaria ALOSA spa, con atto di citazione notificato in data 01/08/2005;

Che tale somma rappresenta la quota parte dell’ intero   liquidato in complessivi €.
9.500,00 oltre contributi e IVA come per legge in pari misura e in via provvisoria a
carico di parte attrice e del  Comune ,  dal Tribunale Civile di Napoli  con
provvedimento del  18/01/2014 trasmesso dall’Avv. Musto Pietro, Legale dell’Ente in
data 30/01/2014, oggetto di impugnativa da parte del CTU, giusta ricorso notificato
all’Ente in data 10/04/2014 , avverso il quale si è decisa la resistenza con delibera della
G.C. n° 84  del 08/05/2014 ;

Ritenuto procedere, nelle more della definizione del merito ,  alla liquidazione di spesa
ai sensi dell’art.184 TUEL (D.Lgs n° 267/00), atteso che il provvedimento de quo è allo
stato efficace;

Attesa la propria competenza ai sensi del  Decreto Sindacale  n°6026 del 14/05/2012 e
del  vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare a favore dell’Ing. Francesco Peduto, C.T.U. nel giudizio di cui in premessa
la somma complessiva di €.5.959,60, quale pro-quota,   così distinta:

SPESE                                  €     250,00
ONORARI                           €   4.500,00
CAP 4% SU €. 4.500           €      180,00
IVA 22 SU €. 4.680             €    1.029,60
TOTALE                             €    5.959,60
  

Di imputare la spesa di €. 5.959,60 al Cod. 1010203 Cap.124/5 parte uscita del
bilancio 2014 ;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al Servizio Finanziario
per l'emissione dei pagamenti  ai sensi dell’art. 184 del  D.Lgs n°  267 del 18/08/2000
(T.U.E.L);



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-06-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 06-06-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


